Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	12.07.2017
	№
	110-37-736-17

	(

	(

	г.Саянск

(О Координаторе городской трехсторонней

комиссии по регулированию социально –

трудовых отношений. (
      Руководствуясь  пунктом 1 раздела V «Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений», утвержденного решением Думы городского округа от 13.06.2007 № 041-14-68,  статьями 32; 38 Устава муниципального образования «город Саянск», учитывая предложения сторон социального партнерства, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить Координатором городской трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам Щеглова М.Н.
        2.Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2014 № 110-37-973-14 « О координаторе городской трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений»                           (опубликовано в газете "Саянские зори"  № 45  от 13.11.2014 г.  стр. 3 вкладыша).
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

       4.Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
 муниципального образования «город Саянск»                      О.В. Боровский
Исп. Иванова А.М.

тел. 5-68-25